
El
íioí'way
gíantš

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SI Il7FB
č. j.: VS 88/016/07'l/2015-50/PEU/58'lí'Yi.

l

't

Název smlouvy: Smlouva na provedeni služeb souvisejících s realizací projektu
,,Projekty zranitelných skupin ve věznicích a vzdělávárí zaměstnanců Vězeňské
služby" a projektu ,,Zvýšeni efektivity v zaeházeni s mladýrni dospělými ve věku

"18 - 26 let ve věznici Kuřim"

Název veřejné zakázky: GŘ EU - Vzdělávaci kurzy pro zaměstnance

Niže uvedeného dne, rněsíce a roku smiuvní strany:

1.

Česká republika - Vězeňská služba ČR
Se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4,
za níž jedná

pro ekonomiku, ínvestice a zotavovny VS ČR
úěstek generálního

00212423

není plátce DPH
C,NB 'Praha
2901 881/071 0

Ič0:
Dlč:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

ředitele

Adresa pro doručování korespondence:
Vězeňská služba ČR, Soudní 1 672/1 a, 140 67 Praha 4 Programy a fondy EU
(dále jen .objednatel")

a

2.

Centrum dopravrího výzkumu, v. v. i.
Se sídlem: Líšeňská 33a, 636 00 Brno
Zapsaná: v Rejstříku veřejných výzkumných
za níž jedná:
IčO:

prof. Karel Pospíšil, Ph.D., LL.M.
44994575

Dlč: CZ44994575
Bankovní spojení:
číslo účtu:
IBAN:
Kontaktní osoba:

Telefonické, faxové a popř.
%ll?'

e-mailové spojení:
telefon:+420 :
fax: +420 541 641 712
e-mail: cdv@cdv.cz

Adresa pro doručováni korespondence:
Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 33a, 636 00 Brno
(dále jen .poskytovatel")

1

1



(l

grants

uzavřely v souladu s ustanovenim § í746 odst. 2 zákona č. 89/2012 sb., občanský
zákoník (dále jen ,,OZ") tuto srnlouvu o poskytování služeb (dále jen ,,srnlouva").

1.

Předmět smlouvy

1 . Poskytovatel se zavazuje objednateli na vlastní odpovědnost poskytovat služby
spočívající v zajištění požadovaných školení a zpracováni vzdělávacích
materíálů v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky
,,GŘ EU - Vzdě!ávací kurzy pro zaměstnanee".

2. Předrnět plnění:

6. část verejreé zakázky
Kurz v zacházení s odsouzenými pachateli dopravních nehod nebo
odsouzenými s rízikovým průběherri řidičské praxe:
Předmětem plnění je:
'1. vyškolení 10 osob (32 hodin teorie; 1 běh v rozsahu 2x3 dny) v oblastech

Rehabiiitační programy, Legíslativa týkajici se řidičú, Probíémový řidič,
Dopravně psychologické vyšetření, Základy dopravní psychologie.

2. zhotovení uživatelského manuálu pro zacházení sřidiči sproblémovým
prúběhem řidičské praxe; podkladové inforrnace dodá a za jejich správnost
ručí poskytovatel; 10 ks tištěné příručky ve formátu a rozsahu dle volby
poskytovatele + 1 ks v elektronické podobě (CD nebo jiné médium). Návrh
finální podoby manuálu předává poskytovatel k odsouhlasení objednateíi
dle čl. iV. odst. 2.

3. zajištění supervize 2 odborných týmů ve věznicích vrozsahu 8 hodin
v každé ze dvou věznic.

Vyškolením zaměstnanců dojde k efektívnějšírnu zacházeni s touto cíiovou
skupinou odsouzených a snížení rizíka opakování rizíkového chováni
v souvislosti s řidičskou praxl

3. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené služby převzít a zaplatit za ně
poskytovateli cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

ii.

1.

2.

Cena plněni
Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na jednotkové ceně za jednotlivé činnosti
prováděné při plnění služby dle této srnlouvy, která je stanovená v přiloze č. 'l
smlouvy - platebni harmonogram.
Ceny uvedené v příloze č. 1 smlouvy - platební harmonogram jsou cenamí
nejvýše přípustnými za provádění služby, jsou neměnné po ce!ou dobu trvání
smluvního vztahu založeného touto smlouvou s výjímkou připadu, kdy docházik úpravě výse zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy'se ceny za službu
včetně DPH upravuji dle příslušné sazby DPH. V cenách uvedených v příloze
č.1 smlouvy jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související

/ %:'.a/a
b/

í

y

2



(í
lý«).5bgcl'/
qi žll l(S

sprováděním a provedením služby (tzn. včetně např. cestovních nákladu,
stravného, nákladú na ubytování lektorŮ...).

lll.

Místo a doba plnění
1. Místem plnění veřejné zakázky jsou vzdělávací prostory Akademie VS čR

ve Stráz:í pod Ralskem.
2. Místem p!nění pro zasílání všech zpráv a dalších dokumentů podle této

srnlouvy je sídlo objednatele, na adrese Soudní 1672/la, 140 67 Praha 4,
odpovědné osoby jsou uvedeny v Příloze č. 3 smlouvy.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytovat pínéní dle této smlouvy ode dne účinnosti
smlouvy do 30. dubna 20'l6 v souladu s článkern I. smlouvy. Po oboustranném
odsouhlasení formou písemného dodatku múže dojít k prodloužení termínu
plnění, a to v případě nepředvídatelných okolností na straně objednatele nebo
poskytovatele, pfipadně prodloužením terminu realizace projektu ze strany
poskytovateie dotace.

iv.

Předárí a převzetí služeb
1. Povinnost poskytovatele provést služby dle čl. i. smlouvy ve stanoveném

rozsahu bude považována za splněnou provedením sjednaných (objednatelem
vyžádaných) činností prováděných v rárnci plněni služby - dodáním finální
verze písernných rnateriálů, zajištěnim požadovaných kurzů v požadovaných
podobách. Objednatel převezme plnění potvrzením akceptačního protokolu
zaslaného poskytovatelern (Přiloha č. 2 smlouvy) o provedení služby za každý
realizovaný kurz a o převzetí manuáiu a pracovního sešitu či jíného pisemného
výstupu v požadovaných podobách.

2. Návrhy finálni podoby pisernných materiálů musí být předány objednateli
v jednom tištěném vydání a v elektronické podobě - podoba Word dokumentu
(přípona ".doc) nebo ve formátu rtf., pokud není pro některé výstupy v této
srnlouvě výslovně stanoveno jinak, a to nejpozději do 15. dubna 2016.
Objednatel se knávrhům písernně vyjádří do jednoho týdne od obdržení
návrhu. Poskytovatel je povinen upravit písernné materiály dle pokynů
objednatele.

V.

1.

2.

Fakturačrí a platební podminky
Právo fakturovat vzniká poskytovatelí po realizaci každého běhu kurzů nebo po
předložení finální podoby požadovaných materiálů odsouhlasených oběma
stranami vpísemné podobě. Právo fakturovat vzniká poskytovateli až po
řádném splnění jeho závazků vi:ič:,í objednateli.
Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a do 5 dnů doručit
objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy ve dvojím vyhotovení
daňový doklad (dále jen ,,faktura") za řádně provedenou službu na dohodnutou
smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle § 29 z. č. 235/2004 sb.,
o dani z přídané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o dani
z přidané hodnoty").

i
,?7////
«
/

i
3



l

=(J

Q. i i:il l 3 '.': a

3. Krorně náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané t?o6rio{y musí faktura
obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako ,,faktura" případně ,daňový doklad",
b) číslo smlouvy dle číslováni objednatele,
c) den vystavení, den odeslání a den (ihůta) splatnosti faktuíy,
d) přijernce a místo provedení služby,
e) odběratele,
f) konečného přijemce,
g) IčO a Dlč smluvnich stran,
h) označení peněžniho ústavu a čísla účtu, na který má být p!aceno,
i) počet přiloh s podpisem poskytovatele,
j) označení textem ,,Financováno z EHP a Norských fondí:?i 2009-2014"

4. Společně s fakturou je poskytovatel povinen předložít dokumentaci uvedenou
v čl. 1, jmenný seznam osob, kterým bylo vydářío osvědčení o účasti na kurzu
aprezenční listinu zkurzů a stáží. Součástí faktury musí být akceptační
protoko! dle čl. IV. a zprávy dle čl. Vl

5. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele.
6. Zaplacením srnluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednate)e ve

prospěch účtu poskytovatele.

7. V připadě, že faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje nebo nebude
obsahovat požadované doklady, je objednatel oprávněn ji do data její splatností
vrátit poskytovateli. Poskytovatel vrácenou fakturu opravi, eventuálně vyhotoví
novou, bezvadnou. Vtakovém případě běží objednateli nová Ihůta splatnosti
dle čl. V. odst. 5. srnlouvy ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

8. Objednatel neposkytuje zálohové platby a žádná ze smluvních stran
neposkytne druhé smluvní straně závdavek.

9. Ůhrada ceny bude prováděna v české měně.

lO.Smluvní strany se vsouladu s § 1991 občanského zákoniku dohodly,
žeobjednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku
zaposkytovatelem oproti jakékoli peněžíté pohledávce poskytovatele
za objednatelem.

Vl.

1.
Zprávy o průběhu realizaee plnění služby

Poskytovatel je povinen dle pokyr»ů objednatele, nejméně 1 x za měsíc, zaslat
objednateli dHči zprávu o stavu zpracování písemných materiálů a průběhu
realizace kurzu a po dokončení plněrí také závěrečné souhrnné hodnocení
plnění služeb. Všechny zprávy, které je poskytovatel povinen vyhotovit a zaslat
objednateli, budou vyhotoveny lx v tištěné podobě, lx v elektronické podobě -
odeslány elektronícky na objednatelem určenou e-mailovou adresu-

=a')/7V
-7
/

4



:Íni'l 'al"
?I

(,] j ," í-l 1, :

2. Dílčí zprávy budou tvořit nedilnou součást předložených faktur, závereč,né
souhrnné hodnoceríí bude nedílnou částí pos!ední faktury lávéreč;rie zprávy
sezavazuje poskytovatel zaslat objednateli kodsouhlasení elektronicky
nejpozději do 10 díů po ukončení realizace služby. Jako součást zprávy
sezavazuje poskytovate! předkládat všechny materiály prokazující realizaci
poskytovaných služeb.

Vlf.

Další práva a povinnosti smluvníeh stran
1. Poskytovatel je povinen respektovat provozní, bezpečnostní podrninky

a požárni pravidla objektú objednatele, ve kterých bude probíhat plnění služby.
S těmito podmínkami bude poskytovatel seznámen před zahájením samotného
plnění a odpovědný pracovník poskytovate?e podepíše prohlášení o seznámení
se s těmito pravidly. Mezi provozní podrmnky patřÍ mimo jiné zákaz pohybovat
se po objektech v jiných než vyhrazených prostorách a mimo stanovenou dobu,
přičemž vstup osob do objektů objednatele je možný pouze na základě
předchozí registrace (předložení osobních dokladů). Poskytovatel je dále
povínen udržovat v přenechaných rííístnostech pořádek a čistotu a dodržovat
hygíenické předpisy. Nedodržení těchto podminek mŮže být dŮvodem
kvystavení zákazu vstupu do objektu objednatele pro pracovníky
poskytovatele, popř. zákazu vjezdu pro dopravni prostředky. Tím není dotčena
povinnost poskytovatele provádět službu dle této srnlouvy.

2. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil před podpisem této smlouvy
s požadavky objednatele a bere na vědomí, že veškerá činnost související
s plněnim služby musí být prováděna v souladu se zásadami pro bezpečnost
práce a v souladu s vnítřnimi předpisy organizace, s nimiž byl objednatelem
seznámen.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Poskytovatel poskytuje touto smlouvou objednatelí ke všem zprávám předaným
objednateli podle této smlouvy, jakož i ke všem dalším případným výstupům,
které rr3ají povahu autorského dila, dle § 2358 a násl. OZ výhradní, časově
a územně neomezenou ícenci, a to ke všem zpŮsobům užití autorského ďíla.
Odměna poskytovatele je zahrnuta v ceně za jednotlívé činnosti poskytované
podle této smlouvy.
Poskytovatel je povinen zajistit a odpovidá za dodržování všech povínností
stanovených platnými obecně závaznýrni předpisy, normami a dalšími předpisy
vztahujícími se k předmětu smlouvy.
Poskytovatel je povinen určit hlavní kontaktní osobu odpovědnou za plnění
služby dle této smlouvy, která bude v součínnosti s objednatelem koordínovat
plánování činností, řešení problémó spojených s plněním služby.
Poskytovate! je při plnění této smlouvy vázán pokyny objednatele.
Poskytovateí je povinen zajistit, aby služby dle této smlouvy byly prováděny
pouze těmi pracovníky, kteří splňují technické kvalifikační předpoklady uvedené
vzadávací dokumentaci veřejné- zakázky ,,GŘ - EU - Vzdělávací kurzy
pro zaměstnance".
Poskytovatel je oprávněn změnit s,vé subdodavatele jen spředchozím
písemným souhlasem objednatele.

'-!
//!

i

r
5



??»al- *.':I

':::Il'l?iÍ:€...';)

Vlll,

Odpovednost za vády
1. Poskytovatel odpovídá objednateli za vadně poskytnutou službu, kdy vadně

poskytnutou službou se rozumi neposkytnutí služby vesjednaném rozsahu
nebo byla-lí při plnění služby porušena povinnost, jejíž plnění vyplývá
zprávních předpísŮ nebo kjejímuž plněni se poskytovatel zavázal touto
smlouvou.

2. Zjistí-li objednatel kdykoliv při kontro!e plnění služby, že služba riení plněna
řádně, písemně (též emailem nebo faxem) upozomí na vadné plnění služby
poskytovatele. Poskytovatel je povinen zahájit odstranění objednatelem
vytknutých vad okamžitě (neprodleně) od písemného upozornění ría vady tak,
aby bylo zajíštěno řádné plnění s!užby podle této smlouvy, a vytknuté vady
odstranit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne )ejich vytknutí objednatelem.

3. Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit ob)ednateli všechny škody
způsobené jeho zmocněnci, zaměstnanci nebo jínými pomocníky podílejícími
se na plnění služby, které objednateli vzníkly jako dusledek toho, že služba
nebyla plněna řádně v souladu s touto smlouvou.

IX.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení
1 . V případě prodlení poskytovatele se zasláním jakýchkolív ze zpráv v terminech

dle čl. Vl. je poskytovatel povínen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši
200 Kč za každý započatý den prodlení.

2. V připadě prodlení poskytovatele s poskytnutím plněm dle čl 1. nebo lli odst. 3
ve stanovených Ihůtách je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výší 1 500 Kč, a to za každý započatý den prodleni.

3. V případě prod!ení poskytovatele s odstraněnim vad plnění dle čl. Vlll. odst. 2 je
poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výsi 1000 Kč
za každý započatý pracovní den prodlení s odstraněnim vady.

4. V případě porušení kterékoliv povinnosti poskytovatele stanovené v čl. X. odst.
1 anebo odst. 2. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatít objednate!i
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč, a to za každé jednotlivé
poíuŠenÍ.

5. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny plnění je objednateí povinen
poskytovateli uhradit úrok z prodleni dle předpisů občanského práva.
Právo fakturovat a vymáhat smluvni pokuty a úrok z prodlení vzníká objednatelí
prvním dnem následujícím po marném uplynuti doby kplnění závazku
a poskytovatelí prvním dnem ríásledujícím po marném uplynutí doby k úhradě
faktury.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnu ode dne doručení
dokladu k jejich úhradě.
Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo
na náhradu újmy, a to i ve výší přesahující vyúčtovanou, resp. zaplacenou

6.

7

8.

,-/)
,lilg
%fl;7 6



smluvní pokutu a rovněž není dotčena povinnost splnit závazůy vyplýva)icí
z této smlouvy.

9. Odstoupením od smlouvy dosud vzniklý nárok na úhradu srnluvní pokuty
nezaniká.

X.

Další ujednání
1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně, všech skutečnosti,

se kterými se seznámi při plněni této smlouvy a které nejsou veřejně dostupné.
Tato povinnost zavazuje í zmocriénce, zaměstnance i )iné pomocníky
poskytovatele (dále jen ,,pracovníci").
Poskytovatel nesmi postoupit pohledávku nebo )ejí část vyplývající ztéto
smlouvy vůči objednateli třetí osobě bez předchozího písemné,ho souhlasu
objednatele.

3. Poskytovatel odpovídá a je povinen uhradit objednateli škody na věcech
a zařízeních objednatele způsobené jm určenými pracovníky, kteři se budou
podílet na prováděni služby. Poskytovatel je dále povinen uhradit objednateli
jako škodu případnou sankci uloženou mu příslušným orgánem jako důsledek
porušení povinností poskytovate!e.

4. Objednatel se zavazuje zabezpečit přístup pracovríků poskytovatele do
prostorů vobjektech, které spravuje a ve kterých bude služba prováděna
zapředpokladu dodržovárii podmínek vstupu do těchto objektů ze strany
poskytovatele.
Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré
skutečnosti, které se dotýkají změn některého zjejich ídentifikačních údajů
nebo kontaktních údajů včetně právního nástupnictví.
Objednatel je oprávněn, resp. stanoví-li tak právní předpis, povínen, uveřejriit
uzavřenou smlouvu, seznam subdodavatelů a skutečně uhrazenou cenu
za plněni zakázky na profilu objednateie jako veřejného objednatele.
Smluvni strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit
písemnou formou a prokazatelně doručit druhé smluvní straně na adresu pro
doručování korespondence uvedenou v úvodních ustanoveních této smlouvy.
Pokud smluvní strana, které je písemnost adresována, jeji přijetí odmítne ríebo
jiným způsobem zmaří, má se za to, že zásilka odeslaná svyužitim
provozovateie poštovních služeb došla třeti pracovní den po odes!ání, byla-li
však odeslána ria adresu v jínérn státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání.
Pokud je na doručení druhé sm!uvní strar»ě vázán počátek běhu doby určené
touto smlouvou a smluvní strana, které je pisemnost adresována, jeji přijeti
odmítne nebo jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet následujícího
dne po uplynutí třetího pracovního dne od uložerí písemnosti na poště. Toto
však neplatí, využije-li některá ze smluvnich stran pro doručení písemnosti
datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 sb., o eíektronických úkonech
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějšich předpisů.
Poskytovatel je podle § 2 písm. e) zákona 320/2001 sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpísů,

2.

5.

6.

7.

8.

-;/
/ /71Ab(
'N[)

/ X

7



ilill'!i7;)..íy
Óí'Éll'í('.:+ a

osobou povinnou spolupúsobit při výkonu finanční kontroly provádéné
v souvislosti s úhradou zboži nebo služeb z veřejných výdajů.

Xl.

Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že, podstatným porušenirn smlouvy ve smyslu §2002 odst. 1 0Z se rozumí zejména:
a. prodlení poskytovatele spředáním plnění d)e čl. 1. této smlouvy ve

ihůtách stanovených touto smlouvou delši než 15 dnu,
b. prodlení poskytovatele s odstraněním vad plnění dle čl. Vlll. této smiouvydelší než 10 dnů,

prodlení objednatele s úhradou ceny plněni dle čl. Il. této smlouvy delší
než 30 dnů.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžíkem doručeni písemného oznámeni
o odstoupení uvádějícího dŮvod odstoupení druhé smluvní straně.

3. Odstoupeni od smlouvy se ríedotýká nároku na zaplaeení smluvní pokuty,nároku na náhradu újmy vzniklé porušenírn smlouvy aní závazku mlčenlivostiposkytovatele, ani dalších práv a povinnosti, zjeiichž povahy p!yne, že mají
trvat i po ukončení smlouvy.

4. Objednatel je oprávněn pisernně vypovědět tuto smlouvu ve dvouměsíčnívýpovědní Ihůtě, která počíná běžet prvním dnern kalendářního měsíce
následujíciho po měsíci, v němž byla výpověd' domčena poskytovateli.

5. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupít od části plnění, pokud se důvod
odstoupení týká jen části předrnětu smlouvy.

6. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změnyokolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 0Z.

C.

Xll.

Závěrečná ujednání
1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řidi přislušnýmíustanoveními OZ, zákoríem č. 137/2006 sb., o veřejných zakázkách, ve zněnípozdějších předpisů a ostatnimí právnírni předpisy vztahujícírni se k předmětu

smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každý stejnopis má platnostoriginá!u. Jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopís obdrzí
poskytovatel.

3. Smlouva může být měněna či doplňována pouze pisemnými, oboustrannědohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedíínousoučásti. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních čikontaktních údajú.

"i/
',a
A:

8



: ! () r ' ?'.' í.'.l ';
(iÍ'íH'i : S.
:')

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu posledni smíuvní stranou.
5. Nedilnou součásti této smlouvy je Přiloha č. 1 - Platební harmonogram, Příloha

č. 2 - akceptačni protokol, Příloha č. 3 - oprávněné osoby

V ............-......... dne
za objednatele

V ,................. dne

za poskytovatele

a zotavovny Vězeňské služby ČR

prof. Karel Pospíšil, Ph.D., LL.M.
ředítel Centrum dopravního
výzkumu, v. v. i.

(
7a',I 9



Příloha č. 1 Platebni harmonogram

]{í ;::xc;iiicíc' iiai>.i:ši'.eiici íýslup?i - zpr:'iia z.kazdi.oho (líl(:íllO plí?íění - cíbjednatelcm, bude
a,'cí>::a> 'Ix"-'a'," :í 'ii)lrí'-Z,'Ila čt'lla dlíClhO plll(:Ill :lí:1 7.ákladC V:VStill'('llč íakťllla)'.

C eiia dilcícli piiiční pro?jediiotlivé čásíi vde3nó y.akáz.ky:

Část 6. Rozšíření programu krátkodobého resocializačniho programu pro pachatele
dopravnich nehod a řidiče s rizikovým prúběhern řidičské praxe

?Pol. 'í Cena ?'?ezT"7 DF'H v K,?8
DPH v Kč

80 000,-

r 30 000,-

íoooo,-

120 000,-

?-v K'l

l

96 800,-

i 36 300,-

Í 12100,-

'145 200,-

Popis

1 . : K.,urz (vylškolení
'19. osob)

2. l Manuál

3. Í Supeívíze
Celkern

16 800,

e 300,-

2100,-
Á

i 25 200,-

':!./€d'!AJ
ó.



Příloha č. 2 Akceptační protokol

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL
Verze

protokolu:
Čislo:
Ze dne:

Oprávněný
zástupee:
Oprávněný
zástupce:

Předrnět

akceptace:
Na základě
dokumentu:

Objednatel:

Poskytovatel:

Datum provederí akceptačni procedury:

Oprávněný zástupee Objednatele potvrzuje, že Předmět akceptace podmínky
akceptace:

splňuje v plném rozsahu

I
i nesplňuje

i

Í- --i splňuje s těmito výhradami:

Terinm postoupeiii Předmětu akceptacc se zapraieovánini připominck:

Přílohy: NE ANO
Poznámky:

Oprávněný zástupce Objednatele:
Jméno:

Oprávněný zástupce Poskytovatele:
Jméno:

Podpis: Podpis:

Funkce: Funkce:

Datum: Datum:

l-'
/

í

)g
l

/



Příloha č. 3 0právněné osoby

$é n 0 qs??o b y
Za Poskytovateie:

Smluvní-zále;Íítosti
ÍVed oucí projektu

i Za Objednatele:

Smluvní záležitosti

L?
Vedoucí projektu

JJméno ?ipř3'm?eni
'l'

l
l

r

l'

l

1

l

.Ridicj výbor a vedeni projektu
Za Poskytovatele:

?o a -p ř'íj m e n í

'Ža C56j?T !'1 l

I

l

?

,U=
,[ 7


